ИП Пищалов Евгений Владимирович

ИНН 543320193892 ОГРИП 318547600175839

ПРИКАЗ № 2

об утверждении режима занятий обучающихся

г. Кисловодск «01» июля 2022 г.

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий Режим занятий обучающихся по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам в 2022 - 2023 г.г.:

2. Учебные занятия начинаются не ранее 8.00 и заканчиваются не позднее

21.00 ч. По Московскому времени в течение недели.

3. Продолжительность занятий - 45 минут.

4. Режим занятий устанавливается расписанием, утверждаемым ИП

Пищаловым Е.В с учетом пожеланий обучающихся.

5. Обеспечить размещение информации о режиме занятий на

образовательной платформе.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Пищалов Е.В.

		2024-08-12T16:14:59+0300
	4103d13d-8e08-4428-8049-c36bde7fd3f5